
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/215/2017 

RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/184/2016 Rady Powiatu Strzyżowskiego  

z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin  

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2016 r. Nr 2142 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Strzyżowa, 

Wójta Gminy Czudec, Wójta Gminy Frysztak, Wójta Gminy Niebylec, Wójta Gminy Wiśniowa oraz 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/184/2016 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu na 2017 rok w § 1 tabeli 

I Gmina Strzyżów pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 

Godziny Pracy 

poniedziałek -

piątek 
sobota 

niedziele 

i święta 

I Gmina Strzyżów 

4. 

Apteka „PANAX” s.j. 

ul. 700-lecia 4 

38-100 Strzyżów 

17 276 54 32 7:30 – 21:00 8:00 – 21:00 Nieczynne 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego oraz podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w biuletynie informacji publicznej. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Jurzysta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2003


		2017-05-16T12:40:31+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




